

Отчёт по текущему ремонту МКД Курчатова ул., д.62 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				229 756,28														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	план	97 994,82	1,00	97 994,82			1											
Отделочные работы подъездов (п-д №1), шт	факт	97 994,82				1											1,00	97 994,82
Благоустройство:																		
Установка малых форм:																		
<i>скамейка (у п-да №1 по обращению), шт</i>	план	18 739,91	1,00	18 739,91										1				
<i>скамейка (у п-да №1 по обращению), шт</i>	факт	18 739,91												1			1,00	18 739,91
Установка урн (у п-да №1 по обращению), шт	план	7 580,40	1,00	7 580,40										1				
Установка урн (у п-да №1 по обращению), шт	факт	7 580,40												1			1,00	7 580,40
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию (2/3п-17,5мп,3/4п-20мп, по обращениям), мп	план	2 749,03	37,50	103 088,63														
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию (2/3п-17,5мп,3/4п-20мп, по обращениям), мп	факт	2 749,03															37,50	103 088,63
Итого, руб.				227 403,76														
Непредвиденные работы, руб.:				2 352,53														
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 647,95													2		2,00	3 295,90
Всего, руб.			план	229 756,29													выполнено	230 699,66

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Общестроительные работы:																		
Смена остекления, м2	факт	1 719,58			0,27	4,8											5,07	8 718,27
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					3				2		1	1			7,00	3 805,13
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90					1				2			1			4,00	2 691,60
Установка клапана предохранительного d-20,шт	факт	6 665,50								2							2,00	13 331,00
Всего, руб.																		28 546,00